п/п Наименование имущества

Ед.
изм Кол-во,

шт.
Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1.
Академия культуры Марины 

Шапиро. Малахова С.И. шт. 1 1840,00 1840,00

2. Последний день отпуска. 
Сбитнев В.Л. шт. 1 600,00 600,00

Итого: 2 2440,00

Итого: 2 (два) экземпляра на сумму 2440,00 (две тысячи четыреста сорок рублей) 
00 копеек.

Специалист 1 категории общего отдела 
администрации Платнировского 
сельского поселения 
Кореновского муниципального района 
Краснодарского края Ю.В. Моисеева